
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, 
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1041 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 września 2007 r. w sprawie 
szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend, komisariatów i innych jednostek organizacyjnych 
Policji (Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 50, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządzenie określa szczegółowe zasady organizacji i zakres działania Komendy Głównej Policji, 
zwanej dalej „KGP”, Centralnego Biura Śledczego Policji, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, 
Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego 
Policji „BOA”, komendy wojewódzkiej Policji, komendy powiatowej Policji, komisariatu Policji, 
komisariatu specjalistycznego Policji, Akademii Policji w Szczytnie, szkoły policyjnej, Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji, oddziału prewencji Policji, samodzielnego pododdziału 
prewencji Policji, samodzielnego pododdziału kontrterrorystycznego Policji oraz ośrodka szkolenia 
Policji.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do Akademii Policji w Szczytnie jako jednostki organizacyjnej Policji przepisy zarządzenia 
stosuje się w zakresie nieuregulowanym przepisami o szkolnictwie wyższym i nauce.”; 

2) w § 2: 

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) jednostka organizacyjna Policji, zwana dalej „jednostką Policji” – KGP, Centralne Biuro Śledcze 
Policji, Biuro Spraw Wewnętrznych Policji, Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości, 
Centralny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji „BOA”, komendę wojewódzką Policji, komendę 
powiatową Policji, komisariat Policji, komisariat specjalistyczny Policji, Akademię Policji 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 

240, 289, 347, 535, 641 i 1088. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2013 r. poz. 62 i 93, 

z 2014 r. poz. 24 i 69, z 2015 r. poz. 39 i 113, z 2017 r. poz. 23, z 2018 r. poz. 91, z 2019 r. poz. 43, z 2020 r. 
poz. 46 i 66, z 2021 r. poz. 105 oraz z 2022 r. poz. 46, 156, 164 i 245. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 4 sierpnia 2023 r.

Poz. 58



w Szczytnie, szkołę policyjną, Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji, oddział prewencji 
Policji, samodzielny pododdział prewencji Policji, samodzielny pododdział kontrterrorystyczny 
Policji oraz ośrodek szkolenia Policji; 

2) komendant Policji – Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego 
Policji, Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Komendanta Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości, Dowódcę Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji 
„BOA”, komendanta wojewódzkiego Policji, komendanta powiatowego Policji, komendanta 
komisariatu Policji, komendanta komisariatu specjalistycznego Policji, Komendanta-Rektora 
Akademii Policji w Szczytnie, komendanta szkoły policyjnej oraz Dyrektora Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji;”, 

b) w pkt 8 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) stanowisko, na którym zatrudnia się nauczyciela akademickiego lub pracownika niebędącego 
nauczycielem akademickim w Akademii Policji w Szczytnie – na podstawie przepisów 
o szkolnictwie wyższym i nauce,”; 

3) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rodzaj i nazwy komórek występujących w strukturze organizacyjnej, z wyłączeniem rodzaju i nazw 
komórek występujących w strukturze organizacyjnej Akademii Policji w Szczytnie, określa regulamin 
jednostki Policji.”; 

4) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie na zasadach określonych w przepisach 
o szkolnictwie wyższym i nauce tworzy, likwiduje lub przekształca jednostki lub komórki organizacyjne 
wskazane przez statut uczelni.”; 

5) w § 14 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) w Akademii Policji w Szczytnie do realizacji zadań w zakresie administracji i gospodarki – jako: 
wydział, rektorat, dziekanat, dział, kwesturę, sekcję, referat, ogniwo, kancelarię, zespół 
i jednoosobowe stanowisko;”; 

6) w § 15 w ust. 4: 

a) po pkt 1a dodaje się pkt 1b w brzmieniu: 

„1b) w Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA” – podzespołu;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w Akademii Policji w Szczytnie – kancelarii, rektoratu, dziekanatu, działu i kwestury;”, 

c) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) w ośrodku szkolenia Policji – podzespołu;”; 

7) w § 16: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dwóch – w: 

a) komendzie powiatowej Policji, w której liczba stanowisk etatowych nie przekracza 500, 

b) komisariacie i komisariacie specjalistycznym Policji, w którym liczba stanowisk etatowych 
przekracza 60, 

c) Akademii Policji w Szczytnie, szkole policyjnej i Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym 
Policji, 

d) oddziale prewencji Policji, w którym liczba stanowisk etatowych nie przekracza 800, 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 58



e) samodzielnym pododdziale prewencji Policji, w którym liczba stanowisk etatowych przekracza 
130, 

f) samodzielnym pododdziale kontrterrorystycznym Policji, w którym liczba stanowisk etatowych 
przekracza 70;”, 

b) w pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) samodzielnym pododdziale prewencji Policji, w którym liczba stanowisk etatowych nie przekracza 
130,”; 

8) w § 21: 

a) ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2. Komórkę o nazwie „doboru” i „rezerwy kadrowej” można tworzyć w komendzie wojewódzkiej 
Policji, Akademii Policji w Szczytnie i szkole policyjnej. 

3. Komórkę o nazwie „psychologów” tworzy się wyłącznie w komendzie wojewódzkiej Policji, 
Akademii Policji w Szczytnie i szkole policyjnej.”, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Komórkę o nazwie „archiwum” tworzy się wyłącznie w komendzie wojewódzkiej Policji, 
Akademii Policji w Szczytnie i szkole policyjnej.”, 

c) ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Komórkę o nazwie „zabezpieczenia medycznego”, „medyczna”, „ambulatorium” tworzy się 
wyłącznie w Akademii Policji w Szczytnie, szkole policyjnej, ośrodku szkolenia Policji, oddziale 
prewencji Policji, samodzielnym pododdziale prewencji Policji i samodzielnym pododdziale 
kontrterrorystycznym Policji.”, 

d) ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. W Akademii Policji w Szczytnie komórki wymienione w § 14 ust. 1 pkt 6 noszą nazwy, 
o których mowa w ust. 1, oraz nazwy „wydawnictw i poligrafii”, „żywnościowa”, „organizacji studiów 
i procesu szkolenia”, „badań naukowych”, „eksploatacji obiektów sportowych”, „konserwacji”, 
„gospodarki nieruchomościami”, „obsługi informatycznej”, „dowodzenia”.”; 

9) w § 25: 

a) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie w odniesieniu do Akademii Policji w Szczytnie;”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zmiana liczby stanowisk policyjnych w etacie Akademii Policji w Szczytnie następuje za zgodą 
Komendanta Głównego Policji.”; 

10) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„§ 32. 1. Do zakresu działania Akademii Policji w Szczytnie jako jednostki Policji należy 
w szczególności: 

1) organizowanie i prowadzenie: 

a) szkoleń zawodowych dla policjantów, od ukończenia których jest uzależnione nabycie kwalifikacji 
zawodowych podstawowych, podoficerskich, aspiranckich i oficerskich, 

b) doskonalenia zawodowego dla: 

- policjantów i pracowników jednostek Policji, 

- policjantów i pracowników Akademii Policji w Szczytnie, 

c) etapów postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów do służby w Policji określonych 
w odrębnych przepisach; 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 58



2) udział w doskonaleniu zawodowym organizowanym i prowadzonym wspólnie przez kilka jednostek 
Policji lub komórek tych jednostek; 

3) udział w opracowywaniu projektów programów szkolenia i programów doskonalenia zawodowego; 

4) opracowywanie testów wiedzy na potrzeby postępowania kwalifikacyjnego do służby w Policji; 

5) opracowywanie pakietów egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów końcowych albo 
egzaminów końcowych poprawkowych albo egzaminów końcowych komisyjnych na kursach 
specjalistycznych organizowanych przez Akademię Policji w Szczytnie; 

6) doskonalenie metodyczne kadry dydaktycznej szkół policyjnych i ośrodków szkolenia Policji; 

7) koordynowanie prac związanych z opracowywaniem procedur funkcjonowania i efektywnym 
wykorzystaniem Systemu Elektronicznego Wspomagania Nauczania w Policji; 

8) prowadzenie pomiaru efektywności szkolenia i doskonalenia zawodowego w Policji; 

9) wypracowywanie procedur i narzędzi służących usprawnianiu systemu szkolenia zawodowego 
i doskonalenia zawodowego; 

10) opracowywanie i doskonalenie narzędzi wykorzystywanych przy monitorowaniu procesu szkolenia 
zawodowego i doskonalenia zawodowego oraz do identyfikowania potrzeb szkoleniowych w aspekcie 
osobowym i merytorycznym; 

11) udzielanie, na polecenie lub za zgodą Komendanta Głównego Policji, wsparcia jednostkom Policji 
w realizowaniu ustawowych zadań Policji; 

12) współpraca z jednostkami Policji, innymi służbami państwowymi, krajowymi uczelniami, 
instytucjami oraz organizacjami naukowymi i oświatowymi, a także organami administracji publicznej 
w zakresie działalności naukowej i dydaktycznej; 

13) analizowanie systemów kształcenia krajowych i zagranicznych formacji bezpieczeństwa i porządku 
publicznego, w celu doskonalenia systemu szkolnictwa policyjnego; 

14) współdziałanie z zagranicznymi szkołami policyjnymi w zakresie wymiany doświadczeń 
w działalności dydaktycznej i wychowawczej; 

15) opracowywanie analiz i sprawozdań z obszaru działalności szkoleniowej Policji w zakresie 
realizowanych zadań; 

16) opracowywanie pakietów egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów końcowych szkoleń 
zawodowych podstawowych, podoficerskich, aspiranckich i oficerskich; 

17) realizowanie zadań służby wspomagającej przez: 

a) zapewnienie pomocy prawnej Komendantowi-Rektorowi, 

b) wykonywanie zadań w zakresie spraw osobowych policjantów i pracowników, 

c) wykonywanie działań z obszarów opieki psychologicznej i psychoedukacji oraz psychologii 
zarządzania zasobami ludzkimi wobec policjantów i pracowników podległych Komendantowi-
Rektorowi oraz słuchaczy, a także z zakresu psychologii policyjnej stosowanej, 

d) prowadzenie działalności wydawniczej na potrzeby procesu dydaktycznego Akademii Policji 
w Szczytnie oraz jednostek Policji, w tym odpłatnie na rzecz innych podmiotów, 

e) realizacja zadań w zakresie gospodarki finansowej w ramach dotacji z budżetu państwa 
i przychodów własnych oraz wykonywanie związanych z tym czynności wynikających z przepisów 
o rachunkowości i innych przepisów prawa finansowego, 

f) kontrolowanie prawidłowości prowadzenia działalności finansowo-gospodarczej i gospodarowania 
mieniem w komórkach Akademii Policji w Szczytnie, 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 58



g) zapewnianie niezbędnego zaopatrzenia logistycznego i technicznego, prowadzenie działalności 
inwestycyjnej i remontowej oraz gospodarki żywnościowej, mieszkaniowej, transportowej 
i kwatermistrzowskiej, a także w zakresie spraw socjalnych, 

h) organizowanie, eksploatowanie i techniczne utrzymywanie systemów łączności i informatyki oraz 
ich modernizowanie we współpracy z właściwą komórką KGP, 

i) informowanie opinii publicznej, za pośrednictwem środków masowego przekazu, o zamierzeniach 
i działaniach Akademii Policji w Szczytnie, 

j) podejmowanie działań związanych z kreowaniem pozytywnego wizerunku Policji w relacjach 
z otoczeniem wewnętrznym i zewnętrznym, 

k) gromadzenie, opracowywanie, zabezpieczanie i udostępnianie zasobów archiwalnych, 

l) zapewnienie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych, o ochronie danych 
osobowych oraz obowiązujących w tym zakresie standardów, 

m) wykonywanie zadań w zakresie bezpieczeństwa i higieny służby i pracy, ochrony 
przeciwpożarowej oraz medycyny pracy, 

n) przyjmowanie, rozpatrywanie oraz załatwianie skarg i wniosków. 

2. Zakres działania Akademii Policji w Szczytnie jako uczelni służb państwowych określają przepisy 
o szkolnictwie wyższym i nauce. 

3. Za zgodą Komendanta Głównego Policji w doskonaleniu zawodowym organizowanym 
i prowadzonym przez Akademię Policji w Szczytnie dla policjantów jednostek Policji mogą uczestniczyć, 
w tym także odpłatnie, przedstawiciele podmiotów pozapolicyjnych realizujących zadania z zakresu 
ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego na podstawie pisemnego porozumienia zawartego 
między Komendantem-Rektorem a zainteresowanym podmiotem.”; 

11) w § 33 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) organizowanie i prowadzenie: 

a) szkolenia zawodowego: 

- podstawowego, 

- podoficerskiego, 

- aspiranckiego, 

b) doskonalenia zawodowego dla: 

- policjantów i pracowników jednostek Policji, 

- policjantów i pracowników szkoły, 

c) etapów postępowania kwalifikacyjnego dla kandydatów do służby w Policji określonych 
w odrębnych przepisach,”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opracowywanie pakietów egzaminacyjnych do przeprowadzenia egzaminów końcowych albo 
egzaminów końcowych poprawkowych albo egzaminów końcowych komisyjnych na kursach 
specjalistycznych organizowanych przez szkołę;”; 

12) w załączniku nr 3 do zarządzenia w rozdziale 1: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w Centralnym Biurze Śledczym Policji, Biurze Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnym Biurze 
Zwalczania Cyberprzestępczości, komendzie wojewódzkiej Policji, Akademii Policji w Szczytnie, 
szkole policyjnej i Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym Policji – w dwóch 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 58



egzemplarzach, drugi egzemplarz przekazuje się niezwłocznie komórce KGP właściwej w sprawach 
organizacji Policji;”, 

b) w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Akademii Policji w Szczytnie – dla Akademii Policji w Szczytnie;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 1 sierpnia 2023 r. 

   
 Komendant Główny Policji 

z up. Zastępca Komendanta Głównego Policji 
  

nadinsp. Paweł DOBRODZIEJ 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 58


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Litera b


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a zm. Punkt 1b

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera c zm. Punkt 5a


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Punkt 2 Litera f


	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b zm. Litera a


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera c zm. Ustęp 11

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera d zm. Ustęp 14


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b zm. Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 1 Punkt 17 Litera n

	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 32 Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera a Tiret 3 (5)

	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b zm. Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 12 Litera b zm. Punkt 4



	Paragraf 2


		2023-08-04T09:42:20+0000
	Polska
	EWA PUDŁO - GRYCZKA; KGP
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




